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Nokia rynnii pelibisnekseen
teksti Kimmo Holopainen kuvat Timo Pyykkö

E
nsimmäinen vilaus N-Gagesta nähtiin vii-
me vuoden marraskuussa, kun Nokia jul-
kaisi ikään kuin syötiksi muutaman kuvan
pelilaitteesta. Virallisesti uutuus esiteltiin
helmikuussa Lontoossa. Sen jälkeen sitä on
tehty tunnetuksi mm. rekkakiertueilla ris-
tiin rastiin Euroopassa ja rockkonserteissa
ympäri Yhdysvaltoja.

Huhujen mukaan markkinoinnissa palaa rahaa 100 mil-
joonaa euroa. Kun N-Gage viime viikon tiistaina vihdoin saa-
pui kauppojen hyllyille, se tapahtui samanaikaisesti kaikilla
mantereilla, yli 60 maassa ja 30 000 myyntipisteessä.

Selvästi isot pyörät pyörivät. Miten isot?
– N-Gagen myötä Nokia lähtee täysin uudelle teollisuu-

denalalle, pelimaailmaan, eikä vain laitevalmistajana, vaan
myös pelien julkaisijana, Nokian viihde- ja mediayksikön Eu-
roopan markkinoista vastaaja johtaja Jukka Hosio sanoo.

– N-Gage yhdistää pelimaailman ja kännykän niin, että
tuloksena syntyy täysin uudentyyppinen laite, joka avaa uusia
mahdollisuuksia sekä peli- että matkapuhelinteollisuudelle.
N-Gagessa Nokia on myös luonut kokonaan uuden brandin,
mikä sekin kertoo jotain askeleen merkityksestä. Ei tällaista
harppausta kovin moni ole tehnyt.

Painavia sanoja, varsinkin kun ne tulevat Nokialta. Mis-
tä siis oikeastaan on kysymys?

Pelikone jolla voi myös soittaa
N-Gagea nimitetään tavallisesti pelikännykäksi, mutta oi-
keastaan pitäisi puhua pelikonsolista, jolla voi myös soittaa.

Nokian
riskipeli
Nokian uusi pelipuhelin N-Gage 
saattaa olla pieni askel ihmiskunnalle, 
mutta Nokialle se on valtava harppaus.

N-Gage haastaa
pelikonsolit

Jäähyväiset matopelille
Nokian uutuuslaite tuo taskuun pelikonsolin 
ja matkapuhelimen yksissä kuorissa.
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– Virallinen termi on pelilaite. N-Gage on tehty ensisijai-
sesti pelaamiseen, ja kaikki sen ominaisuudet on optimoitu
sitä varten, Jukka Hosio vahvistaa.

– N-Gage on myös erittäin monipuolinen laite. Puhelimen
lisäksi siitä löytyy mm. mp3-soitin, FM-radio, kalenteri ja säh-
köposti ja sillä pääsee kiinni internetiin.

Jukka Hosion mukaan N-Gagen ensisijainen kohderyhmä
ovat 18–35-vuotiaat nuoret aikuiset, jotka ovat kiinnostu-
neita pelaamisesta.

Nokian uudesta aluevaltauksesta tulee helposti mieleen
Microsoftin vastaava loikka pari vuotta sitten. Ohjelmisto-
jätti toi markkinoille Xboxin, jonka oli tarkoitus haastaa So-
nyn Playstation 2 taisteluun televisioon kytkettävien peli-
konsolien herruudesta. Tähtitieteellisestä panostuksesta
huolimatta Xboxin markkinaosuus on uuvahtanut 20 pro-
sentin tasolle.

Taskussa kulkevien pelikoneiden markkinoilla Nintendon
Game Boy on vähintään yhtä selvä itsevaltias kuin Playsta-
tion kotikonsoleissa. Miksi Nokia uskoo pystyvänsä siihen,
mihin Bill Gatesin ja Microsoftin lihakset eivät riittäneet?

Tulevaisuus langattomassa moninpelissä
Nokian vastaus on se uudentyyppinen konsepti, josta Jukka
Hosio puhuu. Koska N-Gage on myös kännykkä, se kykenee
tarjoamaan jotain, mihin yksikään toinen pelikonsoli ei pys-
ty. Sen avulla pelaajat voivat pelata yhdessä tai toisiaan vas-
taan matkojen päästä.

N-Gage tarjoaa tällaiseen moninpeliin useita teitä. Se on
varustettu radioaaltoja käyttävällä Bluetooth-teknologialla,
joka mahdollistaa kaverin kanssa pelaamisen noin 10 met-
rin säteellä. Matkapuhelinverkon gprs-tiedonsiirron kautta
peliin voi osallistua suuri määrä pelaajia periaatteessa mistä
maailmankolkasta tahansa, kunhan operaattori tukee palve-
lua. Hurjimmissa tulevaisuuden visioissa on puhuttu mil-
joonien pelaajien moninpeleistä.

Matkapuhelinverkossa tapahtuvan moninpelin mahdol-
listava online-palvelu N-Gage Arena avattiin samana päivä-
nä, kun N-Gage ilmestyi kauppoihin, ja siihen pääsee Suo-
messa kiinni kaikkien operaattorien liittymistä. Koska kysy-
myksessä on gprs-tiedonsiirto, puhelinlaskun suuruuden rat-
kaisee siirretyn tiedon määrä, ei pelaamiseen käytetty aika.

Jokainen tietokonepelien ystävä tietää, millaisen lisäpot-
kun mahdollisuus pelata kaveria vastaan tuo pelaamiseen.
Moninpeli on kuitenkin ollut iät ajat mahdollista tietokoneilla
internetin kautta, ja pelikonsoleihin saa lisäohjaimia. Myös
kannettava Nintendon Game Boy tarjoaa mahdollisuuden yh-
distää useampi pelikonsoli linkkikaapelin välityksellä.

Onko langattomuus moninpelissä niin arvokas ominai-
suus, että se saa pelaajat valitsemaan N-Gagen?

Nokian valtti 

on langaton moninpeli

Uusi näkökulma
Nokian kamerapuhelimista tuttu pystynäyttö on
pelimaailmassa erikoisuus. Pelien kehittäjiltä se
edellyttää uudenlaista ajattelua.






